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Protokół Nr 17/20 

z posiedzenia Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Szlakiem Granitu”  

z dnia 23.12.2020 roku w Udaninie 

 

w sprawie: ponownej oceny wniosku nr 19/2 złożonego przez Gminne Zrzeszenie Ludowe 

Zespoły Sportowe Kostomłoty 

 

W posiedzeniu uczestniczyło 6 członków Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 

„Szlakiem Granitu”. Pani Justyna Sara-Hryncyszyn - nieobecna. Lista obecności w 

załączeniu. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

3. Stwierdzenie prawidłowości reprezentacji poszczególnych sektorów. 

4. Przedstawienie treści wniesionego protest do wniosku nr 19/2 przez Gminne Zrzeszenie 

Ludowe Zespoły Sportowe Kostomłoty.  

5. Rozpatrzenie protestu. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia protestu. 

7. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

Posiedzenie Rady otworzył Marcin Malinowski – Przewodniczący Rady, który na podstawie 

listy obecności stwierdził prawomocność posiedzenia. 

 

Ad. 2 

Rada przyjęła porządek posiedzenia. 

Posiedzenie odbywa się zgodnie z Regulaminem Organizacyjnym Rady Stowarzyszenia 

Lokalna Grupa Działania „Szlakiem Granitu” - rozdział VIII Procedury odwoławczej od  
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decyzji rady. Członkowie Rady otrzymali złożony protest w wersji elektronicznej zgodnie z 

procedurą. 

 

Ad. 3 

Przewodniczący Rady stwierdził, że nikt z członków rady nie poinformował o zmianie 

przynależności do sektora wskazanego podczas pierwszego posiedzenia. Wszyscy członkowie 

rady obecni na posiedzeniu zachowali swój status przynależności. Parytety zostały 

zachowane, żaden z sektorów nie posiada ponad 50% głosów w podejmowaniu decyzji. 

 

Przewodniczący przedstawił treść wniesionego protestu – WoPP nr 19/2. Protest w załączeniu 

do protokołu.  

 

Po dokonaniu analizy wniesionego protestu oraz ponownym zapoznaniu się z WoPP Rada 

podjęła następujące stanowisko: 

1) Nie uwzględnia się wniesionego protestu przez wnioskodawcę w całości. 

2) Jednogłośnie na wniosek Przewodniczącego Rady podjęto uchwałę nr 55/XII/20 

w sprawie rozpoznania protestu wniesionego przez Gminne Zrzeszenie Ludowe 

Zespoły Sportowe Kostomłoty do oceny WoPP nr 19/2. Uchwała wraz z 

uzasadnieniem stanowi załącznik do protokołu. 

 

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Przewodniczący zakończył posiedzenie Rady. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

Marcin Malinowski 



 
Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa Inwestująca w Obszary Wiejskie 

 

Udanin, dnia 23.12.2020 r. 
 
 

Uchwała nr 55/XII/20 
 

Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Szlakiem Granitu” 
 

z dnia 23.12.2020 r. 
 

 

w sprawie rozpoznania protestu wniesionego przez Gminne Zrzeszenie Ludowe Zespoły 

Sportowe Kostomłoty do oceny WoPP nr 19/2 
 

 

Na podstawie § 10 ust. 1 w związku z § 20 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Rady 

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Szlakiem Granitu” po dokonaniu analizy protestu 

wniesionego przez Gminne Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe Kostomłoty do oceny 

WoPP nr 19/2 złożonego w ramach naboru nr 19/2020 w ramach poddziałania 19.2 Wsparcie 

na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność 

objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich uchwala się co 

następuje: 
 

§ 1 

Nie uwzględnia się wniesionego protestu przez wnioskodawcę w całości, 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

§ 3  
Uchwała stanowi załącznik do protokołu i zostaje przekazana wraz z dokumentacją 

złożonego protestu do Zarządu Województwa Dolnośląskiego 

 
 
 
 

 

Przewodniczący Rady 

 

Marcin Malinowski 
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Uzasadnienie 

 

Rada LGD podtrzymuje dotychczasowe stanowisko, iż projekt nie jest innowacyjny. Na 

terenie Gminy Kostomłoty występuje wiele siłowni całorocznych, ogólnodostępnych i 

niekomercyjnych (m.in. w miejscowościach Bogdanów i Karczyce sfinansowanych w ramach 

projektu grantowego "Razem dla Sołectwa 2"). Wnioskodawca wówczas wskazał, że 

montowane siłownie będą użytkowane całorocznie. Należy zwrócić uwagę, że z perspektywy 

mieszkańca efekt korzystania z siłowni zewnętrznych (całorocznych) a siłowni wewnętrznej 

zostanie osiągnięty taki sam. Ponadto warto wspomnieć, że we wniosku o przyznanie pomocy 

brakuje podstawowych informacji związanych z funkcjonowaniem wskazanej siłowni. Sam 

zakup urządzeń do ćwiczeń nie czyni tego miejsca siłownią. Wnioskodawca powinien 

udowodnić, że w ramach przedmiotowego wniosku tworzy siłownię, a więc przedstawić 

chociażby koncepcję funkcjonowania takiego miejsca z podaniem godzin i dni dostępności 

dla mieszkańców.   

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

Marcin Malinowski 

 
 


